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Nyhetsbrev från  
Business Training Centre (BTC) 

 
Nr 1 – 2011
 
Nytt år och nya möjligheter. I detta årets 
första nyhetsbrev vill vi framför allt 
informera om olika förbättringar för att få 

g. ökad handel mellan Övningsföreta
 

Nyheter kring nätverket för 
Övningsföretag. 
Under april kommer ett nytt 
Övningsföretag inom arbetsmarknads‐
utbildning att starta i Västerås. 
Övningsföretaget kommer att ha 
verksamhet 3 dagar i veckan. 
 
Vi har mötts av ett stort intresse från 
gymnasieskolor kring Övningsföretag som 
en utbildningsmodell i det nya gymansie‐
programmet GY 2011. På skolverkets 
hemsida ges följande information: 
 
I underlaget för det nya Handels‐ och 
administrationsprogrammet står bl a: 
”Gymnasiearbetet kan utformas så att det 
ger eleverna möjlighet att pröva sitt 
yrkeskunnande i företagsliknande 
arbetsformer.”  
 
I beskrivning av det nya 
Ekonomiprogrammet står bl a: 
”I utbildningen ska eleverna ges möjlighet 
att praktiskt få pröva företagande.” 
 
Vi tycker Övningsföretag passar mycket väl 
in på dessa beskrivningar! 

 

Utökad handel mellan 
Övningsföretag. 
Några nyutvecklade funktioner i vår 
plattform SimuWorld är skapade för att 
stimulera handeln mellan Övningsföretag. 
Handeln utgör grunden för att företagen 
ska göra positivt resultat och här finns 
utrymme för förbättring: 
 

1. Nu fungerar artikelregistret för 
Övningsföretagets varulager på 
samma sätt som i nätbutiken. Det 
finns alltså möjlighet att lägga in 
bilder och beskrivningar av 
varor/tjänster i varulagret. 

2. Det går att ladda upp egna 
kataloger (helst i PDF‐format) för 
visning till andra Övningsföretag i 
SimuWorld. 

3. I företagsregistret finns nu en ny 
funktion som heter ”Översikt över 
andra Övningsföretags varor”. Där 
kan man få en översikt över andra 
Övningsföretags varor/tjänster 
eller ladda ned en katalog med 
företagets alla bilder och priser. 

4. Under våren kommer också en ny 
funktion att lanseras som bygger 
på att Övningsföretagen får ge 
anbud på ett utbud av varor från 
andra Övningsföretag (i Norden). 
Bästa anbudet vinner budgivningen 
och allt sker i SimuWorld. 
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5. Vi kommer med hjälp från 
handledare på gymnasieskolan att 
slå ett slag för telefonen som 
arbetsredskap vid försäljning till 
andra Övningsföretag under våren. 

6. Vi vill också påminna om 
funktionen ”Uppdragshandel”, där 
handledaren ger Övningsföretaget 
uppdrag åt kunds räkning (t ex 
Röda Korset) att köpa in varor för 
ett speciellt ändamål. Dessa varor 
överfaktureras sedan på BTC:s 
funktion Länsfactoring med ett 
mindre påslag för att vinna något 
på uppdraget. Fakturan för 
uppdraget betalas sedan direkt till 
Övningsföretagets konto på 
förfallodagen. 

 

Förändring på BTC. 
 
Från och med 1 mars är Per och Mira 
ansvariga på BTC. Susanne slutar för att gå 
till annan verksamhet. Vi vill passa på att 
tack Susanne för ett mycket gott 
samarbete på BTC under mer än 15 år!  

 
Hälsningar Per & Mira Wigström 

 


